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PHUNG VU

LICH PHUNG VU - NAM B
20/05/18 Chua Nhat
L& Chaa Thanh Thén Hién Xudng
Cv2:1-11 Tv 103 1 Cor 12:3b-7,12-13 Ga 20:19-23
21/05/18 Thwr Hai Gce 3:13-18 Tv 18 Mc 9:14-29
22/05/18 Thu Ba Gc 4:1-10 Tv 54 Mc 9:30-37
23/05/18 Thi Tu Gc 4:13-17 Tv 48 Mc 9:38-40
24/05/18 Thir Nam Gce 5:1-6 Tv 48 Mc 9:41-50
25/05/18 Thtr Sau Gc 5:9-12 Tv 102 Mc 10:1-12
Thanh Phanxicé Thanh 26/05/18 Thu Bay Thénh Philipphé, Linh muc. Lé nhé.
. o . Gc 5:9-12 Tv 140 Mc 10:13-16
Assisi, La Quinta
LM. Chanh xit Y Lé Trong Tuan
James McLaughlin Chi Pham Thuy xin 1€ gid cau cho linh hon Phaold.
LM. Pho xtr
Peter Tr¢ Phan

(760) 564-1255 ext. 210
www.stfrancislqg.com

L& Chtia Nhat 6:45 chiéu
L€ trong tuan: thir Hai — Sau
8:00 sang - Anh ngir
Rira Toi Tré So Sinh
Chua Nhat Bau Thang
Gi0 van phong:

Thir Hai - Thir Sau
8:30 sang - 4:30 chicu
bong cura:12:30 - 1:30 trua

Tuyén B6 Sir Ménh

Gido xit Céng gido Thanh Y cdu nguyén ciia Pirc Thanh Cha —Thang Nim:
Phanxico thanh Assisi, hiép nhat o
véi Pic Gidm Muyc Dia Phan, Y truyén gido: Cau cho sir mang ciia gido dan.

quyét luén mo rong tinh yeu cua
Chin Kith dén vel Gido xi ching Xin cho gido dan biét chu toan sir mang chuyén

fa va nhimg nguoi 1an can. Véi sitc biét ctia minh, bang cach dung oc sang tao dé
manh tir Loi Chua, tir cac phép bi dwong dau véi cac thach d6 cua thé gidi ngay
tich va tr cach tho phuqng ton nay.

vinh Chua, ching t6i ¢0 gang lam

rang danh Thién Chua trong gido

Xt chung ta va nang dd toan thé z z A

gido dan trong hanh trinh duc tin | Thac Mac/Lién Lac:

ja ho. La mot Gido xur da dang,
gﬁzngo t6i aug,lgn h:,la; tifrc ?hi ?1’1%0 Can tu van voi Linh Myc xin vui 1ong lién lac chi Yén Vi dé 1ay hen. Lap

tin trong hanh dong va phung su, s6 gia dinh, xin don Gio ly, Du tong? Rira T6i, Hon Phéi, Lam phép nha,
luén trung tin va hoan nghénh toan Cong tdc Muc Vu hodc bat ky nghi van nao, xin lién lac chi Yén Vii 760-
thé anh chi em trong Chiia. 564-1255 ext. 232 hodc s6 di dong 760-285-0729.
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Sinh Hoat waeu |

Shlpwrecked VBS U1

Ghi danh gitp chuang trinh!! 17 Thang 5, 2018.6-8:00t0i

St. Francis of Assisi, 47225 Washington St. La Quinta
Tu 23-27 Thang 7, 2018 - $40/em. Ghi danh trong thang 5

Muon biét thém chi tiét, xin goi Debbie s6 760-564-1255
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Bi Tich Hoa Giai
Thir Bay 3:15 chiéu (Anh Ngit)
Chua Nhat
6:15 - 6:35 Chiéu
(Trucc Thanh Leé Viét Nam)

: Xin Le
: Xin vao van phong gido xir hoac

Hfeap ban sogn 1€ tai phong 4o
e S

Diang Ciuia L&
: (Trong thanh Ié Viét Nam)
i Xin vui 1ong lién lac anh Nguyen

{C Cong qua sb dién thoai 760—
§625 -2696

St. Francis of Assisi Church

THONG TIN
Ban Givp Lé

) Céc em da rudc 1€ 1an dau, khong phan biét tinh g101

A ¥ mudn phuc vu cho gido xr vao gop cong vao viéc
muc vu cua Hoi Thanh, xin gép chi Yén dé liy don
hodc lién lac nha xir & s6 (760) 564-1255.

Cha Tro s€ tap dot cho cic em bang tiéng Anh sau
cac thanh 1& Chua Nhat trong Thang 5. Xin quy phu
huynh khuyén khich con em minh tap lam quen véi
cong tac muc vu cua nguoi Kito hiru.

Chan thanh cdm on quy 6ng ba anh chi em.

G HAY BAO HANH VI
= SACH NHIEU TINH
DUC TRE VI THANH NIEN

do Linh muc, Phé té, nhan vién,

hodc thién nguyén vién, xin goi

qua Buong Giay Nong ctua Dia
Phan 1-888-206-9090

Hoi Pong Muc Vu

Chu Tich
Anh Vi Viét
714-422-6319
vuvietthul652@gmail.com

Phé Néi Vu
Anh Ngb A Diing
619-397-8175
dunganhngo1025@yahoo.com

Pho Ngoai Vu
Anh Vi K Giang

760-702-1185
gianggolf@yahoo.com

Thu Ky
Anh Luu T Hiép
909-262-7746
tiluu69@yahoo.com

Sinh Hoat Cong Poan
Anh Nguyén N Paul
760-880-4859
paulnguyen999@msn.com

LAn Chudi Man Coi va Tén Kinh Me Maria

Pé bay to long ton kinh abi véi Dire Me trong Thing Hoa ™ °

Kinh Dirc Me, Cong Doan sé cé g10' 1in chudi Man Céi vao -
cac thir Ba trong Thang Hoa vao lic 8:30 tdi tai nha
: nguyén.

Hoi & Dap

Lm. Francis Lwong Minh Tri, CMC Phu Trach

Hoéi: Dy L& Chtia Nhit tai nha rleng ¢6 dwoc khong?

Thua cha con cd quen ngum ban, va em ngum d6 lam linh myc. Cr dau thang vao

ngay Chua Nhét dugc moi ti nha doc kinh va sau d6 la thanh 1. Vay con mudn
biét 1a thanh 1& d6 c6 thay cho ngay Chua Nhat duoc khong? (Thanh Nha)

Dbap: (Ong, Ba, Anh, Ch1) Thanh Nh3 than mén,

Dé tra 10i van nan nay, xin dugc trung dan Sach Glao Ly Cong Gi4o: "Piéu ran cua
Gido Hoi x4c dinh va néi rd vé luat cia Chua: Chaa Nhat va cac ngay 18 budc khac,
c4c tin hitu c6 nghia vu phai tham dy Thanh Lé&" (Glao Luat khoan 1247). "Duoc ke
lada glu: du luat budc tham dy Thanh Lé, nhiing ai du Thanh Le ctr hanh & bat ctr
noi nao theo nghi thirc Cong Gido, hodc ch1nh ngay 1¢, hodc chidu ngay hom

trudce" (GL khoan 1248.1)" (GLCG 2180).

Tuy nhién céac linh muc cung con phai tuan hanh nhimg luat 1¢ vé noi chén dang
Thanh LE theo Gido Luat cung nhu phai gitt nhitng ky luat cua Giao Hoi dia
phuong T6i biét c6 nhitng glao phan khong cho phep dang Thanh L& tai tu gla vao
cuoi tudn. Chinh Gido Ly cta Gido Hoi cling luu y ching ta rang "Tham dy viéc ctit
hanh chung Thanh L& Chua Nhat 14 mét bang chung su thudc v€ va trung thanh voi
Chua Kit6 va véi Gido Hoi cua Ngai. Nho do6 cac tin hitu chimg t6 su hiép thong
v6i nhau trong niém tin va trong dtrc 4i. Ho cung nhau 1am chirng cho sy thanh
thi¢n ctia Thién Chua, va cho ni€ém hy vong on ctru d6 cua minh. Ho an ui va
khuyén khich nhau duéi sy huéng dan cua Chiia Thanh Than" (GLCG 2182). (Lm.
Phi Quang)

Tot hon, chung ta co thé hoi chinh linh muc chu té. C6 thé ngai duoc phep rleng voi
didu k1en gi d6. Ching han 18 cho viéc siing mé riéng chi sau khi moi nguoi da dy
1& Chua Nhat tai nha tho.

http://www.dongcong.net




PASTORAL CENTER
Ministries, Parish Organizations and Parish Support

Parish Staff (760) 564-1255

Accountant

Director of Religious
Education

Latino Ministry
Business/Finance
Pastoral Care
Assistant to Pastor

Youth Minister/
Confirmation

Communications/Events
Construction Coordinator

K-8 Catechesis
Coordinator

Vietnamese Ministry
Liturgy Coordinator
Receptionist
Receptionist

Office Manager/
Maintenance

Liturgy Assistant

Altar Servers Vietnamese
Docents

Environment

Extraordinary Ministers of Holy

Communion

Ministro Extraordinario De La
Comunion

Ministro Extraordinario De La
Comunién

Readers

Lectores

Readers Vietnamese

Mass Coordinators
Coordinador De Misa
Coordinador De Misa

Mass Coordinator Vietnamese
Music

Musica

Music Vietnamese

Mass Translator Coordinator
Ushers/Hospitality
Hospitalidad

Usher Vietnamese

Frank Rizzo

Myrna Phelps

Lupita Jimenez
Esmeralda Parra
Margaret Delgado
Marisol Franco

Debra Ribera

Monica Billings
Roberta Arquilla
Yolanda Castillo

Kim Yén Vii

Jesus Mercado
Maritza Lojero
Griselda Corona

Joel Rodriguez

Sandi Amabile

Liturgy

Vi Ninh
Mary Harder
Doris Ziemba

Sheryl Benoit
Lupita Lopez
Martha Ramirez

Virginia Nelson
Martha Mendez
Hoang Pinh
Margo McCormick
Maira Lopez

frizzo@stfrancis-1q.org

mphelps@stfrancis-lq.org

gjimenez@stfrancis-1q.org
eparra@stfrancis-1q.org
mdelgado@stfrancis-lq.org
mfranco@stfrancis-lq.org

dribera@stfrancis-1q.org

mbillings@stfrancis-1q.org
rarquilla@stfrancis-1q.org
ycastillo@stfrancis-1q.org

kvu@stfrancis-1q.org
jmercado@stfrancis-lq.org
mlojero@stfrancis-1q.org
georona@stfrancis-1q.org

jrodriguez@stfrancis-lq.org

samabile@stfrancis-lq.org

564-1255
775-1427
564-1255
345-9346

564-2059
564-1255

564-1255
775-6834
564-1255
564-1255
564-1255

Martha Ramirez

Kim Thu Lé
Ken Camarella

Guillermo Delgado

564-1255
777-8668
347-8385

Jade Nguyén

Dolores Machichi
Mario Estrada
Francisco Lopez

Cong Nguyén

564-1255
564-1255
564-1255
564-1255

Pastoral Care

Baptism

Bautismo

Communion to the Sick
St. Francis Guild
Funerals

Marriage Preparation
Outreach to the Poor
Pro-Life

Quinceafieras

Read with Me program
MAM

Sunday Hospitality

Little Rock

Faith Sharing
Grupo de Oracion
Small Faith Sharing
Tepeyac

Great Adventure

Biblia

Catechesis (K-8)

Confirmation

Rite of Christian Initiation—

Adult and Children

Parent Formation

Youth Ministry

Joseph Alcon
Lupita Jimenez
Margaret Delgado
Rosemary Napolitan
Margaret Delgado
Myrna Phelps
Margaret Delgado
Javier Lopez
Lupita Jimenez
Dan Giovannitti
Pablo Mendez
Monica Billings

Bible Study

Myrna Phelps
Rick Gibbs

Myrna Phelps
Socorro Alonso
Lloyd Ault
Maria Trejo
Nancy Jacobs

Martha Ramirez

Catechesis
Yolanda Castillo
Debra Ribera

Myrna Phelps

Yolanda Castillo

Debra Ribera

Organizations

Juvenile Hall Indio Jail
Kairos Prison Ministry

Knights of Columbus
www.kofc13203.com

Magnificat
Men’s Fellowship

Women’s Retreat

Tom Green
Scott Teague

Greg Lindsey

Noreen Fortier
Andrew Sabol
Mary-Ellen O’Neill

Councils/Committees

Pastoral Council
Building Committee

Finance Council

Darren Di Maria
Jerry Herman
Bill Poland

564-1255
564-1255
564-1255
408-839-0066
564-1255
564-1255
564-1255
564-1255
564-1255
412-657-9898
564-1255
564-1255

564-1255
219-5827

564-1255
564-1255
564-1255
564-1255
564-1255
564-1255

564-1255
564-1255
564-1255

564-1255
564-1255

636-0903
342-0046
397-3461

771-6501
391-3322
777-7403

564-1255
340-1356

564-1255




